UBND PHƯỜNG HỒNG AN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng An, ngày 11  tháng 09  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị cung cấp đặt hàng dịch vụ vận chuyển

chất thải sinh hoạt tại phường Hồng An năm 2025

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của Ủy ban nhân dân

phường về việc phê duyệt phương án đặt hàng cung cấp dịch vụ sự nghiệp công

cung cấp dịch vụ vận chuyển chất thải sinh hoạt tại phường Hồng An năm 2025.

Văn phòng HĐND và UBND phường Hồng An kính mời các đơn vị có đủ

năng lực cung cấp dịch vụ vận chuyển chất thải sinh hoạt tại phường Hồng An

năm 2025 theo phương án như sau:

- Dự kiến số lượng, khối lượng dịch vụ cần vận chuyển: 9.586m3 (địa bàn

An Hưng: 3.202m3; địa bàn An Hồng: 3.024m3; địa bàn Đại Bản: 3.360m3).

- Dự toán: 1.052.830.380 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm năm mươi hai

triệu tám trăm ba mươi nghìn ba trăm tám mươi đồng).

- Thời gian triển khai và thời gian hoàn thành: từ ngày 01/7/2025 đến ngày

31/12/2025.

- Địa điểm: phường Hồng An (địa bàn các phường An Hưng, An Hồng, Đại

Bản cũ), thành phố Hải Phòng.

- Nguồn vốn: từ nguồn kinh phí chi thường xuyên.

Văn bản đăng ký kèm theo Hồ sơ năng lực của đơn vị gửi về Văn phòng

HĐND và UBND phường Hồng An trước 17 giờ ngày 12/9/2025.

Văn phòng HĐND và UBND phường Hồng An trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường (đề b/c);

- Phòng VHXH phường (để niêm yết);

- Phòng HT, KT&ĐT phường (để p/h t/h);

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Đức Anh

		2025-09-11T08:43:23+0700
	Việt Nam
	Phùng Đức Anh <phungducanh.db@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T08:58:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HƯNG <ubndxaanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T08:58:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HƯNG <ubndxaanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!